
MISURA chytrý mobilní teploměr/ Lightning/
bílý

cena vč DPH: 525 Kč
cena bez DPH: 434 Kč

Kód zboží (ID): 5297733

PN: P21AW02

Záruka: 24 měsíců

MISURA chytrý mobilní teploměr s Lightning 

Bezkontaktní teploměr s OLED displejem určený pro měření tělesné teploty u dětí i
dospělých. Je tak vhodný pro použití v domácnostech, firmách, ale i ve školách a
školkách. Díky měření bez nutnosti dotyku se výrazně snižuje riziko přenosu bakterií
z teploměru na člověka. Nabízí měření tělesné teploty v rozsahu 32 °C až 42 °C a
při vysoké teplotě upozorní zvukovým signálem. Vyniká vysokou přesností měření s
odchylkou pouhých 0,2 °C a dobou měření jen 1 s. Potěší také možnost měření ve
°C i °F. Navíc ho můžete mít neustále u sebe. Je malý, lehký a funguje s každým
mobilním telefonem s operačním systémem iOS či Android.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah: 32 °C až 42 °C

Vzdálenost při měření: 1 až 8 cm

Přesnost měření: ± 0,2 °C

Rozhraní: Lightning

Rozměry: 49 x 27 x 12,5 mm

Barva: bílá



<b>MISURA chytrý mobilní teploměr s Lightning</b>
<p>Bezkontaktní teploměr s <b>OLED displejem</b> určený pro měření tělesné
teploty u dětí i dospělých. Je tak vhodný pro použití v domácnostech, firmách, ale i
ve školách a školkách. Díky měření bez nutnosti dotyku se výrazně snižuje riziko
přenosu bakterií z teploměru na člověka. Nabízí měření tělesné teploty v rozsahu
<b>32 °C až 42 °C</b> a při vysoké teplotě upozorní zvukovým signálem. Vyniká
vysokou přesností měření s odchylkou pouhých 0,2 °C a dobou měření jen <b>1
s</b>. Potěší také možnost měření ve °C i °F. Navíc ho můžete mít neustále u
sebe. Je malý, lehký a funguje s každým mobilním telefonem s operačním
systémem iOS či Android.</p>
<div style="text-align: center;"><a
href="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/P21CW02_1.jpg"
target="blank"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/P21CW02_1.jpg"
width="600" alt="image" /></a></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Měřicí rozsah:</b> 32 °C až 42 °C</p>
<p><b>Vzdálenost při měření:</b> 1 až 8 cm</p>
<p><b>Přesnost měření:</b> ± 0,2 °C</p>
<p><b>Rozhraní:</b> Lightning</p>
<p><b>Rozměry:</b> 49 x 27 x 12,5 mm</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>
<hr />
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/P21CW02.jpg"
width="530" alt="image" /></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

